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MÜCADELENIN BIR YILI

Yeni bir sayımızla daha karşınızdayız…

Yine mücadeleyle ve zulme karşı dik duruşla geçen bir yıl. Sadece böl-
gesel düşünmeyen, sadece kısmi sorunlara odaklanmayan, sorunun 
köküne inip küresel haksızlıklara karşı dik durabilmenin bir yılı. Kaybe-
decek hiçbir şeyleri olmayanların hak yolunda çaba gösterdiği bir yıl.

Geçtiğimiz 2019 yılı; HAK-İŞ/HİZMET-İŞ büyük imtihanlara tabii 
tutuldu.

Sürgünler, sendika değiştirme baskıları, işten çıkarmalar, manipü-
lasyonlar, iftiralar, yalanlar ve daha niceleri… İstanbul’dan Bolu’ya, 
Antalya’dan Şırnak’a, Edirne’den Van’a ülkemizin dört bir yanında bü-
yük mücadeleler verdik ve mücadeleye devam ediyoruz. Yürüyüşler, 
oturma eylemleri, basın açıklamaları, Türk ve dünya emek hareke-
tinde daha önce görülmemiş düzeyde sendikal direniş gösterdiğimiz 
2019, HİZMET-İŞ’in gurur yılı olmuştur. 

31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinden sonra emekçilere yapılan zu-
lümlere karşı koyanların ortak adresi HAK-İŞ/HİZMET-İŞ olmuştur. 

Bir yandan da HİZMET-İŞ eğitime çok önem veren bir sendikadır. 
‘Eğitilmeyen Öğütülür’ mottosundan yola çıkılarak üyelerinin üniver-
sitelerde okuyan çocuklarına verdiği burslarla, teşkilat çalışanlarına 
sunduğu eğitim programlarıyla, Pakistan’da yaptırdığı okulla eğitimi 
sendikacılığın merkezine koyan HİZMET-İŞ, en son, Çanakkale Savaşı 
Kahramanı Seyit Onbaşı’nın adına yaptırdığı “HAK-İŞ/HİZMET-İŞ Sen-
dikası Kocaseyit İlkokulu” ile birlikte eğitime verdiği önemi bir kez 
daha kanıtladı. Seyit Onbaşı’nın vefatının 80. yılına denk gelen 1 Ara-
lık 2019 tarihinde açılışı yapılan ilkokulla, Seyit Onbaşı’nın torunları 
imkânları eksiksiz olan bir çatı altında eğitim görmeye başladılar.

Elbette kurumlar için sayılar, büyüklükler ve kazanılan sıfatlar önemli 
bir yer arzetmektedir, ancak bu okulun sendikamıza vereceği onur ve 
gurur hissi onlardan ayrı bir yerde olacaktır.

Bu sayımızda, yukarıda bahsettiğimiz HAK-İŞ/HİZMET-İŞ Koca Seyit 
İlkokulu açılış töreninin ayrıntılarını, 127 gün sonunda başarıyla so-
nuçlanan Bolu mücadelemizi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde 
sürdürülen eylemi, kararlılıkla devam eden Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi grevimizi, Genel Başkanımız Mahmut Arslan’ın açıklamalarını 
ve dahası, kurumsal çalışmalarımıza dair ayrıntılı haberleri bulabile-
cekseniz. 

Bir dahaki sayıya kadar görüşmek üzere, iyi okumalar.



Başkan’dan

Mahmut ARSLAN

HAK-İŞ Genel Başkanı ve
HİZMET-İŞ Genel Başkanı

mahmutarslan@hakis.org.tr

 @hakismahmut

Başkan’dan

HAK-İŞ VE HİZMET-İŞ
BÜTÜN EMEKÇİLERİN 
HAMİSİDİR
Dünyada yaşananlar coğrafyamızı, 
coğrafyamızda yaşananlar ülkemizi, 
ülkemizde yaşananlar işyerlerimizi, 
işyerlerimizde yaşananlar emekçi-
leri ve dolayısıyla sendikaları etki-
lemektedir. Zira, ülkemizin en ücra 
köşesinde çalışan bir emekçinin 
durumu, dünyanın en uzak bölge-
sindeki emekçinin koşullarından ba-
ğımsız değildir. 
HAK-İŞ/HİZMET-İŞ Sendikası, bu ger-
çekliğin idrakiyle, dünyanın bütün 
emekçilerini sorumluluk alanında 
görmektedir. Daha açıklayıcı bir ifa-
deyle; HAK-İŞ/HİZMET-İŞ Sendika-
sı, 320 bini aşkın üye emekçinin ne 
kadar sendikasıysa, ülkemizin kayıtlı 
14 milyon işçisinin de, örgütsüz ve 
sigortasız çalışan milyonlarca emek-
çinin de sendikasıdır. Ülkemiz emek-
çilerinin ne kadar sendikasıysa, 
dünyanın bütün emekçilerinin de 
sendikasıdır. 
HAK-İŞ/HİZMET-İŞ, sendikacılığı, sa-
dece üye emekçilerin hak ve huku-
kunu koruma ve geliştirmekten iba-
ret görmemektedir. 
Faaliyetlerini, ortaya koyduğu ilke, 
değer ve çalışmalarla bütüncül ve 
kapsayıcı bir biçimde yürütmekte ve 

üyemiz emekçilerle birlikte ülkemi-
zin, coğrafyamızın ve dünyamızın bü-
tün emekçilerini temsil etmektedir.
Bu cihanşümul temsil,  bizim misyo-
numuzla alakalı bir durumdur: HAK-
İŞ/HİZMET-İŞ’in kurumsal yapısı, 
emekçilere hami olmak üzere bina 
edilmiştir.
Hami, “himaye eden, yol gösteren, 
koruyan” anlamlarına gelmekte-
dir. Kavramsal olarak ise hamilik; 
içeriğini, tarihi ve kültürel kimliğini 
Osmanlı ve Selçuklu medeniyetleri-
nin kurumsallaştırmış olduğu Ahilik 
teşkilatından almaktadır. Ahiler bir-
birlerine hami olmak üzere teşkilat-
lanmışlardır. Bunun temelinde ise 
Peygamber Efendimiz zamanından 
başlayarak Abbasi döneminde ku-
rumsallaşmaya başlayan zanaatçı ve 
esnaf birlikleri, yani fütüvvet anlayı-
şı bulunmaktadır.

Hamilik Misyonunu Yarım Yüzyıla 
Yakın Zamandır Başarıyla Devam 
Ettiriyoruz

Günümüzde hamilik bir aracılığa 
dönüşmüştür. Sendika/meslek örgü-
tü formunu almıştır. Bilhassa, yatay 
örgütlenmenin bulunduğu sendika-
lar yoluyla gelişme göstermektedir. 

"HAK-İŞ/HİZMET-İŞ 
Sendikası, 320 bini 

aşkın üye emekçinin 
ne kadar sendikasıysa, 

ülkemizin kayıtlı 
14 milyon işçisinin de, 
örgütsüz ve sigortasız 

çalışan milyonlarca 
emekçinin de 

sendikasıdır. Ülkemiz 
emekçilerinin ne kadar 
sendikasıysa, dünyanın 
bütün emekçilerinin de 

sendikasıdır."
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Hamilik misyonunu yarım yüzyıla yakın 
zamandır başarıyla devam ettiren sen-
dikamız, bugün bütün çalışanların ha-
misi ve himayeye muhtaç emekçilerin 
dezavantajlarının giderilmesi mücade-
lesinde önemli bir aktördür. Ahilik ve 
Fütüvvet geleneğinden devralarak ge-
liştirdiği ilkeler ve bunun üzerine inşa 
ettiği değerlerle, emek hareketini ve 
çalışma hayatını şekillendirmektedir. 
Emekçilere yönelik sorumluluklarıy-
la çalışma hayatını biçimlendirmekte, 
sosyal sorumluluklarıyla da toplumun 
gelişimine katkı yapmaktadır.
Emekçilere yönelik sorumluluklarımız-
dan söz edecek olursak; geçmişte, bin-
lerce emekçinin geleceği, HİZMET-İŞ’in 
düşüncesine ve ne yaptığına bağlı ol-
muştur. Örneğin, 2007 yılında, beledi-
yelerde çalışan 140 bin geçici işçinin, 
2017 yılında ise 1 milyona yakın taşe-
ron emekçisinin kadro almasında HAK-
İŞ ve HİZMET-İŞ’in inisiyatifi, duruşu ve 
çalışmaları, hem sorunun çözümünde 
yol açıcı hem de çözümü tamamlayıcı 
olmuştur. 
Yine, geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiğimiz 
Emek ve Adalet Yürüyüşü’yle bir ta-
raftan 31 Mart Yerel Seçimleri sonrası 
bazı beledilerde yaşanan sendikal bas-
kı, sürgün ve işten çıkarmalar protesto 
edilirken, değer taraftan yeni baskılar, 
sürgün ve işten çıkarmaların önüne 
geçilerek, olası büyük mağduriyetler 
önlenmiştir.

Himayeye Muhtaç Bütün Sosyal 
Grupların Sendikamızın Varlığına 
İhtiyacı Var

Himayeye muhtaç bütün sosyal grup-
ların Sendikamızın varlığına ihtiyacı var. 
Bunların başında toplu konutlardaki 
konut görevlileri, bugüne kadar örgüt-

lenmemiş olan ve büyük oranda kayıt-
dışı çalışan ev işçileri, yabancı uyruklu 
hizmet işçileri, kamu yararına iş gö-
renler ile bankalar ve okullarda çalışan 
profesyonel temizlik şirketi çalışanları 
gelmektedir. Bu emekçi kardeşlerimiz 
himaye altına alınmak zorundadır, çün-
kü yaşadıkları düşük hayat standartla-
rı, onların örgütlü olmasını ve kayıt 
altına alınmasını zorunlu kılmaktadır. 
Yapmakta olduğumuz örgütlenme ça-
lışmalarıyla bu kardeşlerimiz için de bir 
çözüm bulacağımıza inanıyorum.
Sosyal sorumluluklarımızla toplumun 
gelişimine verdiğimiz katkıya gelince; 
HAK-İŞ/HİZMET-İŞ olarak çalışanların 
korunması ve güvencelerinin geliştiril-
mesi açısından aktif olduğumuz kadar, 
geçmişimizden aldığımız mirası her ge-
çen gün bir adım daha öteye taşıyor, 
gücümüzü, sosyal sorumluluklarımızla 
toplumsal faydaya dönüştürmek için 
büyük çaba sarfediyoruz.
HAK-İŞ/HİZMET-İŞ, bu kapsamda 8 
Ekim 2005 tarihinde Pakistan’da mey-
dana gelen acı depremin yaralarının 
sarılmasında üstlendiği insani/kurum-
sal görevi başarıyla tamamlamıştır. 
Onlarca okulun yıkılıp çocukların eği-
timden mahrum kaldığı deprem son-
rası, Pakistan’ın Keşmir Eyaleti Rawal-
kot şehrinde yaptırdığımız okul 2008 
yılında tamamlanarak teslim edilmiştir. 
500 metrekareye kurulu 10 derslikten 
oluşan lise ve yüksekokul dengi okulda 
200 kız öğrenci akademi düzeyinde öğ-
renim görmektedir.
Sendikamız, 2010 yılında, Filistin’in 
Gazze şehrinde bir yetimhane proje-
sine destek vermiştir. Gazze Cebali-
ye-Nazla bölgesinde, yoksul ve yetim 
çocuklara hizmet verilmesi amacıyla 

bir külliye inşa ettirmiştir. İçinde kreş 
ve anaokulu bulunan külliyede 4-6 yaş 
arası 200 çocuk barınmakta ve eğitim 
görmektedir.
HAK-İŞ/HİZMET-İŞ Sendikamız, birkaç 
ay önce, Balıkesir’in Havran ilçesi Se-
yit Onbaşı Köyü’nde Çanakkale Savaşı 
Kahramanı Seyit Onbaşı’nın ismini ve 
hatırasını yaşatmak için bir Ortaokul 
yaptırmıştır.
Seyit Onbaşı’nın ölüm yıldönümü olan 
1 Aralık 2019’da açılışını gerçekleştir-
diğimiz “HAK-İŞ/HİZMET-İŞ Sendikası 
Koca Seyit İlkokulu” ile, Seyit Onbaşı 
olarak tanınan Çanakkale Kahrama-
nı Seyit Ali Çabuk’un bütün yönlerini 
çocuklarımızın, gençlerimizin, milleti-
mizin tanıması amaçlanmış, böylece 
onurlu bir asker ve emekçi olan Seyit 
Onbaşı’ya, onun nesline ve tarihimize 
karşı sorumluluğumuz yerine getiril-
miştir.
Gönül ve Merhamet Duygusuyla 
Hareket Ediyoruz
Bu sendikal ve sosyal çalışmalarımız 
bizlere onur vermektedir. Sosyal ve 
toplumsal sorumlulukla hareket etme-
nin, ancak gönül ve merhamet duygusu 
ile mümkün olabileceğine inanıyoruz.
HAK-İŞ/HİZMET-İŞ, emek hareketini 
ele geçirmek değil, emek hareketini el-
den geçirmek üzere yola çıkmıştır. 
HAK-İŞ/HİZMET-İŞ, bir gönül hareketidir.
Bir merhamet hareketidir.
Dünyayı nasıl bulduğumuzdan daha 
iyi bırakabileceğimiz sorusuna cevap 
arayan bir emek hareketidir.
Hamilik misyonumuzu geliştirerek 
özelde üyelerimize, genelde ise tüm 
insanlığa karşı sendikal, tarihsel ve top-
lumsal katkılarımızı yerine getirmeye 
devam edeceğiz.
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 ARSLAN, SİLOPİ BELEDİYESİ’NDE İŞTEN ÇIKARILAN 
EMEKÇİLERE DESTEK VERDİ

Genel Başkanımız Mahmut Arslan, Silopi 
Belediyesi’nde işten çıkarılan emekçilere 
destek verdi.
Arslan, Silopi Belediyesi’nde işten çıkarı-
lan emekçilere destek vermek amacıyla 
bir basın açıklaması yaptı.
31 Aralık 2019 tarihinde, Silopi Bele-
diyesi önünde gerçekleştirilen basın 
açıklamasına Şırnak İl Başkanımız Nev-
zet Usal, Diyarbakır İl Başkanımız Ercan 
Kahraman, Hukuk Müşavirlerimizden 
Av. Kürşat Kaya ve işten çıkarılan üyemiz 
emekçiler katıldı.
Adaletsizliğe İtiraz Etmek İçin 
Buradayız
Basın açıklamasında, Silopi Belediyesi’n-
de işten çıkarmaların herkesi derinden 
üzdüğünü belirten Genel Başkanımız 
Mahmut Arslan, “Bugün bütün Doğu ve 
Güneydoğudaki belediyelerde, özellikle 
HDP’nin seçim kazandığı belediyelerde 
uygulanan işçi kıyımına; haksız, adaletsiz 
ve hukuksuz uygulamalara itiraz etmek 
için buradayız” dedi.
Doğu ve Güneydoğu Anadolu’da 464 
üyemizin işten çıkarıldığını belirten Ars-

lan, işten çıkarılanların bazılarının şehit 
ve gazi yakınları olmasının üzücü oldu-
ğunu söyledi.
Seçim öncesinde demokrasi, özgürlük ve 
barış söylemleri gerçekleştirenlerin bu 
kavramlara uymadığını belirten Arslan, 
“Seçim öncesi ve sonrası argümanlarını 
demokrasi, özgürlük, barış, birlikte yaşa-
mak gibi toplumun her kesiminin üzerin-
de mutabık kaldığı kelimeler üzerinden 
oluşturanlar, ne yazık ki seçimlerden 

sonra bunların hepsini unuttular. Ken-
di fikirlerine uygun davranan insanları 
koruma altına alırken, diğerlerini işten 
çıkardılar. Bu riyakâr tutumu protesto 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.
Üyelerimiz Sendika Değiştirtme 
Baskısına Direndikleri İçin İşten 
Atıldılar
31 Mart Yerel Seçimlerinin ardından HAK-
İŞ üyelerinin kıyıma uğradığını hatırlatan 
Arslan, şunları kaydetti: “Seçimlerinden 
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sonra CHP’li ve HDP’li bazı belediyelerde 
sendikalarımıza karşı başlatılan tasfiye 
operasyonunu kamuoyuna ve dünyaya 
ilan ediyoruz. İşten çıkarılan arkadaşları-
mızın hiçbiri hukuki soruşturma geçirme-
miş, haklarında iş yapmama, işe gelmeme 
gibi herhangi bir rapor hazırlanmamıştır. 
Aksine, sağa sola sürgün edilerek sendika-
larımızdan istifa etmeleri ve kendi anlayış-
larına uygun hareket etmeleri konusunda 
tehdit görmüş ve baskı görmüşler, diren-
dikleri için işlerini kaybetmişlerdir.”
Üyelerimizin İşe Dönmeleri İçin 
Tüm Yargı Sürecini İşlettik
İşten atılan emekçiler için tüm hukuki 
yolların denendiğini ifade eden Arslan, 
“Biz bu arkadaşlarımızın işe dönmesi 
için iki yol izledik; birincisi, her fırsatta 
demokratik bir şekilde, taşkınlık yapma-
dan taleplerimizi, eleştirilerimizi yaptık, 

arkadaşlarımızın işe dönmesi konusunda 
mücadele ettik. Silopi Belediye Başkanı 
bizim taleplerimizi yok saydı, hukukçula-
rımızın görüşme taleplerini ciddiye alma-
dı, emekçilerin taleplerini dikkate almadı. 
Kendi zihniyetlerinde olmayan herkesi 
düşmanlaştıran ve dışlayan bu anlayış 
maalesef Silopi’de kendini göstermiştir.
İkincisi, yargı sürecini işlettik, açtığımız 
davalar kabul edildi. 
Bu arkadaşlarımızın işe döndürülmesi ko-
nusunda mahkeme karar verdi. 2019’un 
bu son günü de 2 üyemiz için işe iade 
kararı verildi. Belediyeyi temsil edenler 
daha önce verilen işe iade kararların iraz 
etmişlerdir. Bu itirazların bir an evvel dur-
durulmasını ve arkadaşlarımızın işe dön-
mesini istiyoruz” diye konuştu.
Arslan, Kararlılıkla Mücadele Eden 
Emekçileri Tebrik Etti
İşten çıkarılan üyelerimizin mücadelele-
rindeki kararlılığı takdirle karşıladıklarını 
ifade eden Arslan, “HAK-İŞ Konfederas-
yonu ve HİZMET-İŞ Sendikası olarak bu 
arkadaşlarımızın mücadelesini kendi mü-
cadelemiz olarak görüyoruz. Bu emeğe 
ve emeğin temsilcileri sendikacılara karşı 
bu ön yargılı yaklaşımlardan vazgeçilsin 
istiyoruz” diye konuştu.
Arslan, Mahkeme Kararlarına 
Uyulmasını İstedi
İşten çıkarılan üyelerimizin işe iadesi için 
Sendikamız tarafından Bolu’dan Anka-
ra’ya gerçekleştirilen Emek ve Adalet Yü-
rüyüşü sonucunda, üyelerimizin işe geri 
alındığını hatırlatan Arslan, sözlerini şöy-

le sürdürdü: “4 aya yakın süredir de İBB 
önünde eylem yapıyoruz. Arkadaşlarımı-
zın haklarını, hukuklarını korumak ve işe 
dönmelerini sağlamak için 2019 yılının 
son gününde de Türkiye’nin her yerinde 
mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. 
Mahkeme kararlarına uyulması konusun-
da belediye başkanı ve onun siyasi par-
tisini göreve çağırıyoruz. Çağrımızı lütfen 
anlasınlar, duysunlar ve bunun gereğini 
yapsınlar, aksi halde biz bu mücadeleyi 
sonuna kadar sürdüreceğiz. Arkadaşla-
rımızın hakları için ne gerekiyorsa onları 
gerçekleştirmeye çalışacağız.”
Silopi Belediyesi’nde işten çıkarılan üye-
miz Faysal Efe, “31 Mart yerel seçimle-
rinde Silopi Belediyesi’ni HDP’nin kazan-
masından sonra siyasi sebeplerle işten 
çıkarıldık. Silopi Belediyesi’nde şehit ve 
gazi yakınlarının da bulunduğu 20 işçi ile 
beraber işten çıkarıldık. İşten çıkarılma-
mızın hiçbir haklı gerekçesi yoktur. Ta-
mamen siyasi nedenlerle bizi işimizden 
etiler, işsiz bıraktılar” dedi.
Tek isteklerinin tekrar işlerine dönmek 
olduğunu dile getiren Efe, “Bizim tek is-
teğimiz işimize, aşımıza tekrar kavuşmak. 
İşimize tekrar dönmek için açtığımız mah-
kemeyi kazandık. Mahkemeyi kazanma-
mıza rağmen bizi işe almama konusunda 
direniyorlar. Bu haksızlığa herkesin tepki 
göstermesini istiyoruz” diye konuştu.
Efe, “Destekleri için Genel Başkanımız 
Mahmut Arslan’a çok teşekkür ediyoruz. 
Buraya gelerek bize desteklerini göster-
di” dedi.

Şırnak’a bağlı Silopi Belediyesi’n-

de HDP’li belediye yönetiminin 
göreve gelmesiyle işten çıkarılan 
17 üyemizin işe iadesi için Sendi-
kamız tarafından yürütülen hukuk 
mücadelesi zaferle sonuçlandı.

SİLOPİ BELEDİYESİ’NDE 

İŞTEN ATILAN 

ÜYELERİMİZİN İŞE İADE 

DAVASINI KAZANDIK
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Genel Başkanımız Mahmut Arslan, 2020 
yılını Silopi Belediyesi’nde haksız yere iş-
ten çıkarılan işçilerle birlikte karşıladı.
Arslan, Silopi Belediyesi’nde işten çıka-
rılan emekçi Mesut Bilen’in evine konuk 
olarak 2020 yılının sendika değiştirme 
baskılarının son bulduğu, siyasi neden-
lerle işten çıkarmaların sona erdiği bir yıl 
olması temennisinde bulundu.

Ziyaret programına Genel Başkanımız 
Mahmut Arslan’ın yanı sıra, Şırnak İl 
Başkanımız Nevzet Usal, Diyarbakır İl 
Başkanımız Ercan Kahraman, Hukuk Mü-
şavirlerimizden Av. Kürşat Kaya ve işten 
çıkarılan üyemiz emekçiler katıldı.
Genel Başkanımız Mahmut Arslan, 31 
Mart yerel seçimlerinde HDP’nin kazan-
dığı Silopi Belediyesi’nde işten çıkarı-

lan Mesut Bilen’e desteklerini ileterek, 
“Haksız yere işten çıkarılan ve 8 aydır iş-
siz olan üyelerimizin tekrar işlerine dön-
meleri için mücadelemizi sürdürüyoruz. 
HAK-İŞ olarak en önemli işimiz, üyeleri-
mizin sorunlarını çözmektir. Bunun için 
Şırnak’tayız, 81 ildeyiz, tüm Türkiye’de-
yiz. Haksızlığa uğrayan, zulüm ve baskı 
görerek işlerinden edilen arkadaşlarımı-
za destek olmak için buradayız. Nerede 
bir zulüm varsa, nerede bir haksızlık var-
sa HAK-İŞ olarak karşılarındayız” dedi.
Silopi Belediyesi’nde işten çıkarılan üye-
miz Mesut Bilen, Genel Başkanımız Mah-
mut Arslan’ın 2020 yılını kendileriyle kar-
şılamasından duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “İşten çıkarıldığımız ilk günden 
bu yana desteğini bizden hiçbir zaman 
esirgemeyen Genel Başkanımız Mahmut 
Arslan’a çok teşekkür ediyoruz. Silopi Be-
lediyesi önünde basın açıklaması yaparak 
ve evimize konuk olarak bize desteklerini 
gösterdiği için çok mutlu olduk” dedi.

Genel Başkanımız Mahmut Arslan, 31 Aralık 2019 tarihinde, Silopi 
Kaymakamı Sezer Işıktaş’ı makamında ziyaret etti.
Ziyaretinde Arslan’a, Şırnak İl Başkanımız Nevzet Usal, Diyarbakır 
İl Başkanımız Ercan Kahraman ve Hukuk Müşavirlerimizden Kürşat 
Kaya eşlik etti.

ARSLAN, 2020’Yİ SİLOPİ’DE İŞTEN ATILAN İŞÇİLERLE 
BİRLİKTE KARŞILADI

ARSLAN’DAN, SİLOPİ KAYMAKAMI 
IŞIKTAŞ’A ZİYARET
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Arslan, ŞIRNAK İL BAŞKANLIĞI BİNAMIZın 
AÇILışını gerçekleştİrdİ

Genel Başkanımız Mahmut Arslan, 1 
Ocak 2020 tarihinde HAK-İŞ Şırnak İl Baş-
kanlığı ve Sendikamız Şırnak İl Başkanlığı 
yeni hizmet binası açılışına katıldı.
Açılışa Genel Başkanımız Mahmut Arslan, 
Şırnak İl Başkanımız Nevzet Usal, Diyar-
bakır İl Başkanımız Ercan Kahraman, Siirt 
İl Başkanımız Bahattin Olgaç, Mardin İl 

Başkanımız Eşref Cihan, HAK-İŞ Batman İl 
Başkanımız Bünyamin Söğüt, Şırnak Bele-
diye Başkan Vekili Kamil Kurt, HAK-İŞ Kon-
federasyonumuza bağlı sendikaların şube 
başkan ve yöneticileri, MEMUR-SEN’e 
bağlı Bem Bir-Sen temsilcisi Ahmet Te-
mel, Gençlik Hizmetleri İl Müdürü Beytul-
lah Birlik, sivil toplum kuruluşlarının tem-

silcileri, üyelerimiz ve basın mensupları 
katıldı.
“Yeni Yılı İşten Çıkarılan 
İşçilerimizle Karşıladık”
Açılışta konuşan Genel Başkanımız Mah-
mut Arslan, 31 Mart yerel seçimleri son-
rasında CHP ve HDP’ye geçen belediyeler-
de yaşanan işten çıkarmalara değinerek, 
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